h

01.02.2023
Mittwoch

02.02.2023
Donnerstag

03.02.2023
Freitag

04.02.2023
Samstag

05.02.2023
Sonntag

06.02.2023
Montag

07.02.2023
Dienstag

09.02.2023
Donnerstag

10.02.2023
Freitag

11.02.2023
Samstag

12.02.2023
Sonntag

08.15 Uhr

20.00 Uhr

18.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

20.00 Uhr

19.30 Uhr

18.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr
13.00 Uhr

PfarrNachrichten

St. Christophorus
Februar 2023

Schulgottesdienst
Kirchenvorstandssitzung
Friedensgebet, GZ Petruskirche,

Meckelstrale 52

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die
Pfarreiengemeinschaft

Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,
Pfarrhaus St. Joseph

Familienchorprobe

Spieleabend ,spielen und klénen®,
Gemeinderaum

Familienchorprobe

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die
Pfarreiengemeinschaft in HI. Ewalde,
musikalisch mitgestaltet durch den
Kirchenchor ,,Cacilia“

Eucharistiefeier

Weggottesdienst der Erstkommunion-
kinder in St. Joseph: Ich bringe meine
Scherben — Verséhnung

13.02.2023
Montag

17.02.2023
Freitag

18.02.2023
Samstag

19.02.2023
Sonntag

21.02.2023
Dienstag

22.02.2023
Mittwoch

24.02.2023
Freitag

25.02.2023
Samstag

26.02.2023
Sonntag

18.00 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

08.15 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

18.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr
09.30 Uhr

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,
Pfarrhaus St. Joseph

Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein
im Gemeinderaum

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die Pfar-
reiengemeinschaft in St. Joseph

Eucharistiefeier

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,
Pfarrhaus St. Joseph

Schulgottesdienst

Glaubensentdeckung, Gemeinderaum und
Besprechungszimmer

Eucharistiefeier mit Austeilung des
Aschekreuzes, St. Joseph

Familienchorprobe

Eucharistiefeier zum Sonntag fiir die
Pfarreiengemeinschaft in St. Hedwig

Eucharistiefeier

Wort-Gottes-Feier fir Kinder im Kinder-
gartenalter und ihre Eltern, St. Joseph

Kommunionhelfer und Zelebranten werden gebeten, wie bisher Maske zu

tragen.

Herausgeber:

Katholische Pfarrgemeinde

St. Christophorus

Offnungszeiten Pfarrbiiro:
Dienstag: 15.00-17.30 h
Mittwoch:  15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h
Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de
Notfall-Handy fir die Krankensalbung: 0171 /932 77 32
Anderungen vorbehalten

Schliemannweg 64
42287 Wuppertal
Tel.: 0202 / 890 177 36



